
                              2023 年 5 ⽉吉⽇ 

お取引先各位 

                             ロンシ−ル機器株式会社 

                              
価格改定のお知らせ 

 
拝啓 貴社ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご⾼配を 
賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、昨今の急激な原材料や梱包資材、また運搬費の⾼騰により、これまでの価格 
維持が困難な状況となりました。 

つきましては、下記の通り価格改定を実施させていただきたいと存じます。 
今後とも、商品の安定供給とより⼀層のサービス向上をいたす所存でございますので 

何卒、ご理解いただきますとともに、引き続き弊社商品をご愛顧賜りますようお願い申 
し上げます。 

ご不明な点は弊社担当者にご連絡ください。 
敬具 

記 
１． 【対象商品】 

   ＰＶＣ製タンク及びＦＲＰ製タンク 全商品 
 

２． 【実施時期】 
     令和 5 年 6 ⽉１⽇受注分より 

※既に⾒積している物件につきましては、弊社担当者までお問い合わせくだ 
さい。 

 
３． 【新カタログについて】 

    タンク専⽤のカタログは 6 ⽉頃のご案内を予定いたしております。 
    ホームページにも 5 ⽉中に掲載予定ですのでご参照ください。 

 
４． 【その他】 
      簡易⽔洗便器｢ロンクリーン｣は、令和５年７⽉１⽇からの価格変更を予定いた

しております。 
     タンクの価格改定も含め、総合カタログを刷新いたします。 

６⽉頃のご案内とさせていただきますので宜しくお願い申し上げます。 
    
                       

          
以上 


